
Uitslagen 37e Heineken Roeivierkamp 

14-15 maart 2009 

 37e Heineken Roeivierkamp 14 en 15 maart 2009 Blad 1 

 

40 Dames Club Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Willem III 2 08:34.7 (1) 00:51.1 (1) 102,570 

2 Orca 1 08:42.2 (2) 00:52.0 (2) 104,220 

3 Hunze 08:44.9 (4) 00:52.6 (3) 105,090 

4 Spaarne 1 08:43.1 (3) 00:53.6 (7) 105,910 

5 Nereus 1 08:48.3 (5) 00:53.2 (5) 106,030 

6 Hertog 08:57.3 (6) 00:52.8 (4) 106,530 

7 Willem III 1 09:01.9 (7) 00:53.5 (6) 107,690 

8 Okeanos 1 09:02.5 (8) 00:54.3 (12) 108,550 

9 Tromp 09:07.0 (10) 00:54.0 (10) 108,700 

10 Orca 2 09:13.4 (16) 00:53.8 (8) 109,140 

11 Gyas 09:09.9 (12) 00:54.2 (11) 109,190 

12 Triton 09:03.8 (9) 00:55.1 (14) 109,480 

13 Saurus 09:12.6 (14) 00:54.3 (12) 109,560 

14 Nautilus 09:19.5 (18) 00:53.9 (9) 109,850 

15 Okeanos 2 09:12.7 (15) 00:56.3 (16) 111,570 

16 Proteus 09:16.1 (17) 00:56.5 (17) 112,110 

17 Nereus 2 09:11.2 (13) 00:57.2 (18) 112,320 

18 Skøll  09:09.6 (11) 00:57.8 (19) 112,760 

19 Okeanos 3 09:58.2 (21) 00:55.7 (15) 115,520 

20 Aegir 09:33.3 (20) 01:00.3 (21) 117,630 

21 Njord 10:09.8 (22) 00:58.4 (20) 119,380 

22 Vidar 09:31.5 (19) 01:06.4 (22) 123,550 

Nrs 1 t/m 12 mogen starten op de 5 km van zondag 
 

30 Dames Veteranen C Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Viking C 09:36.0 (4) 00:57.1 (1) 114,700 

2 ARC C 09:28.6 (1) 00:57.9 (4) 114,760 

3 RIC C1 09:30.4 (2) 00:57.8 (3) 114,840 

4 Rijnland D 09:34.4 (3) 00:57.6 (2) 115,040 

5 Naarden/Eem C 09:42.6 (6) 00:58.5 (5) 116,760 

6 RIC C2 09:40.9 (5) 00:58.7 (7) 116,790 

7 Amstel/AlkmaarscheC09:42.8 (7) 00:59.0 (8) 117,280 

8 Gouda C 09:55.5 (9) 00:58.6 (6) 118,150 

9 Breda C 09:54.8 (8) 01:02.5 (9) 121,980 
 

29 Dames Veteranen B Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 
1 Tromp B 09:17.9 (1) 00:54.0 (2) 109,790 

2 RIC B1 09:23.5 (2) 00:53.7 (1) 110,050 

3 DDS B 09:35.7 (3) 00:55.8 (3) 113,370 

4 Poseidon B 09:59.5 (7) 00:59.3 (4) 119,250 

5 ZZV B 09:56.7 (5) 01:00.5 (5) 120,170 

6 RIC B2 09:55.8 (4) 01:00.8 (7) 120,380 

7 Willem III B 09:59.4 (6) 01:00.7 (6) 120,640 
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28 Dames Veteranen A Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Tromp/Breda/Euros A 09:10.3 (1) 00:53.0 (1) 108,030 

2 Willem III A1 09:30.9 (2) 00:57.0 (2) 114,090 

3 Hoop/Nereus A 09:36.9 (3) 00:57.2 (3) 114,890 

4 Willem III A3 09:37.5 (4) 00:57.8 (7) 115,550 

5 Viking A 09:45.2 (5) 00:57.8 (8) 116,320 

6 Beatrix A 09:47.8 (6) 00:57.7 (5) 116,480 

7 Hoop A1 09:52.5 (11) 00:57.4 (4) 116,650 

8 Spaarne A 09:48.6 (7) 00:57.8 (7) 116,660 

9 RG Hansa A 09:50.7 (8) 00:57.7 (5) 116,770 

10 Laak A 09:51.9 (10) 00:57.9 (10) 117,090 

11 Nautilus A 09:51.1 (9) 01:02.8 (11) 121,910 

12 Willem III A2 10:21.3 (13) 01:04.1 (12) 126,230 

13 Hoop A2 10:11.1 (12) 01:08.2 (13) 129,310 

 

36 Dames Veteranen C Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Willem III C 08:33.2 (1) 00:50.0 (1) 101,320 

2 Hoop C 09:16.5 (3) 00:54.1 (2) 109,750 

3 Alkmaarsche C 09:08.2 (2) 00:56.6 (4) 111,420 

4 Laak C 09:27.5 (4) 00:56.4 (3) 113,150 

5 Pampus D 09:47.4 (5) 00:57.7 (5) 116,440 

6 Hoop F 10:17.5 (6) 01:05.4 (6) 127,150 

 

35 Dames Veteranen B Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 DDS B 08:50.5 (1) 00:51.4 (1) 104,450 

2 Leythe B 08:56.0 (2) 00:51.8 (2) 105,400 

3 Viking B 08:56.0 (2) 00:52.1 (4) 105,700 

4 Beatrix B 08:58.3 (4) 00:51.9 (3) 105,730 
 

34 Dames Veteranen A Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Willem III A2 08:24.1 (1) 00:48.1 (1) 098,510 

2 Willem III A1 08:36.4 (2) 00:49.2 (2) 100,840 

3 RIC/Skøll A 08:47.6 (3) 00:51.4 (3) 104,160 

4 Rijnland A 08:55.5 (5) 00:52.4 (5) 105,950 

5 Laak A 08:53.8 (4) 00:52.6 (6) 105,980 

6 RG Hansa Hamburg A09:02.2 (6) 00:52.1 (4) 106,320 

7 Hoop A 09:05.1 (8) 00:53.6 (7) 108,110 

8 Amstel A 09:04.3 (7) 00:53.8 (8) 108,230 

9 Alphen A 10:11.3 (9) 00:59.1 (9) 120,230 
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27 Jongens 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Spaarne 08:19.3 (1) 00:47.8 (1) 097,730 

2 Willem III 1 08:26.1 (2) 00:49.1 (2) 099,710 

3 Hemus-combi 08:36.1 (3) 00:50.3 (4) 101,910 

4 Pampus 08:56.1 (4) 00:49.5 (3) 103,110 

5 RIC 09:01.1 (6) 00:51.8 (5) 105,910 

6 Leythe 08:58.0 (5) 00:52.3 (6) 106,100 

7 Leythe/Laak/Maas 09:05.9 (8) 00:52.6 (7) 107,190 

8 Viking 09:01.9 (7) 00:53.0 (8) 107,190 

9 Laak 09:08.3 (9) 00:53.8 (9) 108,630 

10 DDS 09:23.2 (11) 00:54.6 (10) 110,920 

11 Pampus/Weesp 09:21.1 (10) 00:54.9 (11) 111,010 

12 Tromp 09:49.4 (12) 00:57.8 (12) 116,740 

13 Willem III 2 09:55.6 (13) 00:59.2 (13) 118,760 

14 Jason 10:02.1 (14) 01:02.4 (14) 122,610 

 

26 Mixed Bedrijfsacht  
Gecorrigeerde tijden (1,25% per vrouw) 

 Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Aantal Vrouwen 

1 Ordina 08:24.3 (3) 00:44.3 (1) 094,730 0 

2 LUMC 08:18.0 (1) 00:46.0 (3) 095,800 2 

3 Accenture 08:28.7 (4) 00:45.9 (2) 096,770 0 

4 Witteveen+Bos 08:18.5 (2) 00:50.6 (4) 100,450 2 

5 Pelargos 09:38.2 (5) 00:52.9 (5) 110,720 1 

6 NetApp 10:06.2 (6) 00:58.0 (6) 118,620 2 

 

Daadwerkelijk geroeide tijden 

Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Ordina 08:24.3 (1) 00:44.3 (1) 094,730 

2 Accenture 08:28.7 (2) 00:45.9 (2) 096,770 

3 LUMC 08:30.5 (3) 00:47.1 (3) 098,150 

4 Witteveen+Bos 08:31.0 (4) 00:51.9 (4) 103,000 

5 Pelargos 09:45.4 (5) 00:53.6 (5) 112,140 

6 NetApp 10:21.4 (6) 00:59.4 (6) 121,540 
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25 Heren Clubacht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 RIC 07:51.0 (1) 00:43.1 (1) 090,200 

2 Skøll 1 08:07.3 (5) 00:43.6 (2) 092,330 

3 Willem III 3 08:04.7 (4) 00:44.1 (3) 092,570 

4 Skøll 2 07:53.1 (2) 00:45.8 (10) 093,110 

5 Orca 1 08:02.7 (3) 00:45.4 (7) 093,670 

6 Saurus 1 08:10.4 (7) 00:44.8 (5) 093,840 

7 Proteus 08:13.7 (9) 00:44.7 (4) 094,070 

8 Willem III 1 08:18.5 (12) 00:44.8 (5) 094,650 

9 Aegir 2 08:07.8 (6) 00:45.9 (11) 094,680 

10 Amstel 08:12.5 (8) 00:46.0 (12) 095,250 

11 Zwolsche 08:13.7 (9) 00:46.4 (14) 095,770 

12 Amphitrite 08:28.3 (16) 00:45.5 (9) 096,330 

13 Phocas 08:18.0 (11) 00:47.4 (18) 097,200 

14 Orca 2 08:23.3 (13) 00:47.2 (16) 097,530 

15 Spaarne 08:41.6 (20) 00:45.4 (7) 097,560 

16 Thêta 2 08:28.2 (15) 00:47.0 (15) 097,820 

17 Thêta 1 08:25.6 (14) 00:47.5 (19) 098,060 

18 Aegir 1 08:41.2 (19) 00:47.2 (16) 099,320 

19 Nereus 08:30.6 (17) 00:48.9 (21) 099,960 

20 Laak 09:00.4 (23) 00:47.8 (20) 101,840 

21 Saurus 2 09:19.0 (25) 00:46.1 (13) 102,000 

22 Thêta 3 08:46.7 (22) 00:50.3 (22) 102,970 

23 Willem III 2 08:39.2 (18) 00:51.1 (24) 103,020 

24 Okeanos 08:45.2 (21) 00:50.7 (23) 103,220 

25 Hoop 09:17.1 (24) 00:53.1 (25) 108,810 

Nrs 1 t/m 18 mogen starten op de 5 km van zondag 
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24 Heren Veteranen F acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Rijnland F 08:09.9 (1) 00:45.2 (1) 094,190 

2 Spaarne F1 08:25.9 (2) 00:46.2 (2) 096,790 

3  Breda F 08:26.4 (3) 00:48.0 (3) 098,640 

4 Willem III F 08:38.0 (5) 00:48.4 (4) 100,200 

5 Viking F 08:36.1 (4) 00:48.7 (5) 100,310 

6 Maas/Hoop F 08:42.2 (6) 00:50.0 (6) 102,220 

7 Spaarne F2 09:19.6 (7) 00:54.5 (7) 110,460 

8 Hoop F 09:36.3 (8) 00:56.0 (8) 113,630 

 

23 Heren Veteranen E acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Hoop E1 08:13.6 (2) 00:45.0 (1) 094,360 

2  Cambridge BC E 08:09.7 (1) 00:45.8 (2) 094,770 

3 Rijnland E 08:17.6 (3) 00:46.2 (3) 095,960 

4 Spaarne E 08:37.6 (5) 00:49.0 (4) 100,760 

5 Hoop E2 08:33.5 (4) 00:50.9 (6) 102,250 

6 Laak E 08:46.2 (6) 00:50.3 (5) 102,920 

 

22 Heren Veteranen D acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1  Breda D 08:00.7 (1) 00:43.8 (1) 091,870 

2  Amstel D 08:12.7 (4) 00:43.9 (2) 093,170 

3 Spaarne D 08:09.2 (3) 00:44.9 (4) 093,820 

4 RGM Leer/M/H/B D 08:14.4 (5) 00:44.4 (3) 093,840 

5 Willem III D 08:02.0 (2) 00:46.4 (6) 094,600 

6  Alphen D 08:31.4 (8) 00:45.7 (5) 096,840 

7 Tromp D 08:30.9 (7) 00:47.5 (7) 098,590 

8 Leythe D 08:23.4 (6) 00:48.6 (8) 098,940 

9  ARC D 08:43.7 (9) 00:51.7 (9) 104,070 
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21 Heren Veteranen C acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 RIC C 07:37.1 (1) 00:41.4 (1) 087,110 

2 Laak C1 07:48.8 (2) 00:43.4 (2) 090,280 

3 KRNS Oostende C 08:04.0 (3) 00:44.2 (4) 092,600 

4  Barcelona-Trasmer C 08:05.4 (4) 00:44.1 (3) 092,640 

5 Mannheimer RC C 08:22.5 (8) 00:45.2 (5) 095,450 

6 Laak C2 08:18.6 (6) 00:47.0 (7) 096,860 

7  Aeneas C 08:31.8 (11) 00:46.2 (6) 097,380 

8 Nautilus C 08:17.3 (5) 00:47.7 (9) 097,430 

9 Willem III C1 08:33.3 (12) 00:47.4 (8) 098,730 

10  Amstel/Hoop C 08:23.6 (9) 00:48.5 (10) 098,860 

11 Jason C 08:21.5 (7) 00:49.0 (12) 099,150 

12 Barcelona REM C 08:31.5 (10) 00:49.2 (13) 100,350 

13 Poseidon C 08:42.0 (13) 00:48.8 (11) 101,000 

14 Alphen C 08:54.8 (14) 00:50.2 (14) 103,680 

15 Willem III C2 09:40.8 (15) 00:55.8 (15) 113,880 

 

20 Heren Veteranen B acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Rijnland-combi B 07:38.2 (1) 00:41.6 (1) 087,420 

2 Leythe B 08:00.8 (2) 00:43.1 (2) 091,180 

3 Hoop B1 08:01.9 (3) 00:44.3 (3) 092,490 

4 Hemus B 08:12.4 (5) 00:44.5 (4) 093,740 

5 RIC/Saurus B 08:10.4 (4) 00:46.2 (7) 095,240 

6  CUS Milano B 08:19.1 (8) 00:45.4 (5) 095,310 

7  DDS B 08:15.5 (6) 00:47.6 (8) 097,150 

8 Hoop B3 08:42.0 (12) 00:45.8 (6) 098,000 

9  Beatrix B 08:16.7 (7) 00:48.4 (9) 098,070 

10 Hoop B2 08:35.9 (9) 00:49.0 (10) 100,590 

11 RCC Tevere Remo B 08:41.8 (11) 00:49.3 (11) 101,480 

12 Hoop B4 08:36.3 (10) 00:49.9 (12) 101,530 

 

19 Heren Veteranen A acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Willem III A1 07:28.0 (3) 00:40.0 (1) 084,800 

2 Willem III A2 07:25.8 (1) 00:40.5 (2) 085,080 

3 Tromp A 07:26.0 (2) 00:41.1 (3) 085,700 

4 Maas A 07:36.1 (4) 00:41.9 (4) 087,510 

5  Amstel-combi A 07:40.3 (5) 00:42.2 (5) 088,230 

6 Viking A 07:52.2 (6) 00:43.6 (6) 090,820 

7 Hoop A2 08:04.7 (8) 00:45.1 (7) 093,570 

8 Spaarne-combi A 08:02.4 (7) 00:45.6 (8) 093,840 

9 Hoop/Nereus A 08:29.2 (10) 00:47.9 (9) 098,820 

10 Hoop A1 08:26.2 (9) 00:49.4 (10) 100,020 

11  Amstel A Niet gestart 
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18 Meisjes 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 RIC/Beatrix/Viking 09:09.5 (1) 00:55.5 (1) 110,450 

2 Cornelis Tromp 1 09:14.1 (2) 00:56.2 (3) 111,610 

3 DDS 09:26.1 (4) 00:55.8 (2) 112,410 

4 Amstel 09:17.2 (3) 00:56.8 (5) 112,520 

5 Willem III 1 09:28.4 (5) 00:56.7 (4) 113,540 

6 Spaarne 1 09:44.2 (7) 00:58.2 (6) 116,620 

7 Leythe/Beatrix/Dordts09:41.5 (6) 00:59.2 (8) 117,350 

8 Amycus/Jason/Zwols 09:51.3 (8) 00:58.3 (7) 117,430 

9 Cornelis Tromp 2 09:57.5 (9) 00:59.9 (9) 119,650 

10 Willem III 2 10:09.6 (12) 01:00.8 (10) 121,760 

11 Pampus 09:59.2 (10) 01:02.1 (11) 122,020 

12 Spaarne 2 10:00.4 (11) 01:02.3 (12) 122,340 

 

17 Meisjes18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Hoop 08:41.3 (1) 00:50.4 (1) 102,530 

2 Cornelis Tromp 08:53.5 (2) 00:53.5 (2) 106,850 

3 Viking 09:04.2 (3) 00:54.2 (3) 108,620 

4 Amstel/Willem3/Hoop09:21.4 (4) 00:58.7 (5) 114,840 

5 DDS 09:29.5 (7) 00:58.4 (4) 115,350 

6 Maas-combi 09:22.4 (5) 00:59.5 (6) 115,740 

7 Gouda/Leythe/Skøll 09:24.6 (6) 00:59.7 (7) 116,160 

 

16 Dames1
e
 divisie Dubbelvier 

Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Njord/Triton 08:27.2 (2) 00:50.7 (2) 101,420 

2 Nereus/Laga 08:28.7 (3) 00:50.6 (1) 101,470 

3 Phocas/Vidar/Euros 08:26.1 (1) 00:51.8 (3) 102,410 

4 UBC 08:57.0 (4) 00:55.1 (5) 108,800 

5 Beatrix 09:13.7 (6) 00:54.2 (4) 109,570 

6 Spaarne 09:08.2 (5) 00:55.5 (6) 110,320 

 

15 Meisjes 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Maas-combi 08:25.8 (1) 00:48.5 (1) 099,080 

2 Zwolsche-combi 08:27.6 (2) 00:50.3 (2) 101,060 
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14 Dames Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Orca/Nereus 08:16.2 (2) 00:48.4 (1) 098,020 

2 Triton 08:22.2 (4) 00:49.5 (4) 099,720 

3 Okeanos 08:14.4 (1) 00:50.3 (7) 099,740 

4 Gyas 08:26.2 (5) 00:49.2 (2) 099,820 

5 Triton/Nereus 08:27.0 (7) 00:49.3 (3) 100,000 

6 Saurus 08:27.2 (8) 00:49.6 (5) 100,320 

7 Njord/Skadi 08:37.7 (14) 00:49.8 (6) 101,570 

8 Phocas 08:27.8 (9) 00:50.9 (8) 101,680 

9 Nereus 08:29.6 (10) 00:51.4 (9) 102,360 

10 Aegir 08:26.5 (6) 00:51.8 (10) 102,450 

11 Skadi 08:19.9 (3) 00:52.8 (16) 102,790 

12 Asopos de Vliet 08:34.6 (12) 00:51.8 (10) 103,260 

13 Skøll 08:32.9 (11) 00:52.0 (12) 103,290 

14 Laga 08:35.4 (13) 00:52.7 (14) 104,240 

15 Vidar 08:38.4 (15) 00:52.7 (14) 104,540 

16 Proteus 08:47.3 (16) 00:52.3 (13) 105,030 

17 Thêta/Boreas 09:07.3 (17) 00:55.8 (17) 110,530 

 

13 Dames 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Gyas/Aegir 08:11.9 (1) 00:48.3 (1) 097,490 

2 Vidar/Asopos 08:17.4 (2) 00:48.6 (2) 098,340 

3 Euros 08:36.0 (3) 00:50.3 (3) 101,900 

4 Heidelberger RK 08:42.0 (4) 00:50.5 (4) 102,700 

5 SC Biel 08:53.2 (5) 00:53.9 (5) 107,220 

 

12 Dames 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 HansaHamburg-combi08:22.9 (2) 00:45.9 (1) 096,190 

2 Skøll 08:11.8 (1) 00:47.6 (2) 096,780 

3 Triton Niet Gestart 

 

11 Dames 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Skøll 07:44.5 (2) 00:43.1 (1) 089,550 

2 Nereus 07:38.1 (1) 00:44.1 (2) 089,910 

3 Orca/Maas 07:53.7 (3) 00:46.6 (4) 093,970 

4 Proteus 08:01.1 (4) 00:46.4 (3) 094,510 

5 UBC 08:15.8 (5) 00:47.3 (5) 096,880 

6 Proteus-combi 08:17.1 (6) 00:48.4 (6) 098,110 

7 Imperial 08:19.7 (7) 00:48.4 (6) 098,370 

 



Uitslagen 37e Heineken Roeivierkamp 

14-15 maart 2009 

 37e Heineken Roeivierkamp 14 en 15 maart 2009 Blad 9 

 

10 Jongens 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Viking 08:25.5 (1) 00:44.5 (1) 095,050 

2 RIC/Willem III 08:40.0 (2) 00:46.9 (3) 098,900 

3 Naarden 08:48.0 (3) 00:46.5 (2) 099,300 

4 Hemus/Gouda 09:02.8 (4) 00:49.7 (4) 103,980 

5 RIC 09:16.6 (5) 00:49.8 (5) 105,460 

6 Spaarne-combi 09:19.5 (6) 00:50.3 (6) 106,250 

 

9 Lichte Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Triton 07:59.7 (7) 00:41.5 (1) 089,470 

2 Aegir 07:49.7 (1) 00:42.7 (3) 089,670 

3 Euros 07:52.6 (2) 00:42.6 (2) 089,860 

4 Nereus 07:55.4 (3) 00:42.8 (4) 090,340 

5 Okeanos 07:56.3 (4) 00:42.8 (4) 090,430 

6 Vidar 07:56.4 (5) 00:43.1 (7) 090,740 

7 Gyas 07:59.2 (6) 00:43.0 (6) 090,920 

8 Argo 08:03.4 (8) 00:44.0 (10) 092,340 

9 Proteus 08:09.2 (12) 00:43.6 (8) 092,520 

10 Thêta 08:04.6 (9) 00:44.1 (11) 092,560 

11 Skøll 08:11.7 (13) 00:43.8 (9) 092,970 

12 Laga 08:08.8 (10) 00:44.2 (12) 093,080 

13 Njord/Skoll 08:09.0 (11) 00:45.7 (13) 094,600 

 

8 Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten 

1 Thêta 07:44.2 (2) 00:41.1 (1) 087,520 

2 Laga/Njord 07:40.0 (1) 00:41.7 (5) 087,700 

3 Skadi 07:45.5 (4) 00:41.5 (4) 088,050 

4 Proteus 07:52.3 (8) 00:41.1 (1) 088,330 

5 Vidar 07:44.7 (3) 00:41.9 (7) 088,370 

6 Orca 07:55.6 (9) 00:41.4 (3) 088,960 

7 Okeanos 07:47.6 (6) 00:42.3 (9) 089,060 

8 Gyas 07:45.6 (5) 00:43.1 (11) 089,660 

9 Nereus 07:57.5 (10) 00:42.0 (8) 089,750 

10 Euros/Argo 07:50.6 (7) 00:42.8 (10) 089,860 

11 Triton 08:01.0 (12) 00:41.8 (6) 089,900 

12 Laga-combi 08:07.6 (14) 00:44.1 (13) 092,860 

13 Skøll 08:05.5 (13) 00:44.5 (14) 093,050 

14 Saurus 08:14.0 (15) 00:43.8 (12) 093,200 

15 Njord 08:26.6 (16) 00:46.5 (15) 097,160 

16 Aegir 07:57.8 (11) 00:53.6 (16) 101,380 
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7 Jongens 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  

1 Amstel-combi 07:51.9 (1) 00:41.3 (1) 088,490 

2 Maas-combi 07:56.6 (2) 00:42.6 (2) 090,260 

3 Zwolsche/Jason/Daventria 08:12.2 (3) 00:44.2 (3) 093,420 

4 DDS 08:13.5 (4) 00:44.4 (4) 093,750 

5 ARC-combi 08:31.2 (5) 00:45.3 (5) 096,420 

 

6 Lichte Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  

1 Nereus/Aegir 07:36.5 (1) 00:41.5 (2) 087,150 

2 Proteus 07:47.1 (3) 00:40.8 (1) 087,510 

3 Skøll combi 07:45.6 (2) 00:41.7 (3) 088,260 

4 Okeanos/Nereus/Amphitrite07:53.7 (4) 00:42.4 (4) 089,770 

 

5 Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  

1 Skadi 07:42.8 (4) 00:39.3 (1) 085,580 

2 Skøll/Orca 07:36.7 (1) 00:40.2 (2) 085,870 

3 Euros 07:39.7 (2) 00:40.6 (4) 086,570 

4 Hoop-combi 07:42.2 (3) 00:40.5 (3) 086,720 

5 Heidelberger RK 07:51.9 (7) 00:40.8 (5) 087,990 

6 Triton/Gyas/Aegir 07:45.5 (5) 00:42.4 (6) 088,950 

7 Imperial 07:52.0 (8) 00:42.4 (6) 089,600 

8 SC Biel 07:48.5 (6) 00:42.8 (10) 089,650 

9 Phocas/Proteus 08:04.1 (9) 00:44.1 (11) 092,510 

10 UNM 08:18.1 (10) 00:42.7 (9) 092,510 

11 Lubecker RG 08:19.9 (11) 00:42.6 (8) 092,590 

 

3 Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  

1 Nereus/Drietand/Willem III 07:25.4 (1) 00:39.8 (1) 084,340 

2 Njord 07:38.0 (3) 00:40.0 (2) 085,800 

3 Nereus 07:43.2 (4) 00:40.4 (3) 086,720 

4 Laga 07:36.3 (2) 00:41.5 (5) 087,130 

5 Imperial 07:46.5 (5) 00:41.4 (4) 088,050 

6 Free Radical RC/Nereus 08:18.3 (6) 00:42.9 (6) 092,730 

 

2 Lichte Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  

1 Aegir/Argo 07:29.5 (1) 00:40.8 (3) 085,750 

2 Orca 07:37.5 (4) 00:40.5 (2) 086,250 

3 Nereus-combi 07:29.8 (2) 00:41.3 (4) 086,280 

4 Triton 07:40.2 (5) 00:40.3 (1) 086,320 

5 Okeanos/Nereus/Skøll 07:36.1 (3) 00:41.8 (5) 087,410 
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1 Heren1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m   Punten  

1 Okeanos/Triton 07:09.4 (1) 00:38.7 (2) 081,640 

2 Aegir/Gyas/Orca 07:12.2 (2) 00:38.8 (4) 082,020 

3 Proteus/Skadi 07:15.7 (4) 00:38.7 (2) 082,270 

4 Nereus-combi 07:19.9 (6) 00:38.4 (1) 082,390 

5 Nereus 07:13.1 (3) 00:39.3 (5) 082,610 

6 Skøll/Vidar/Skadi/WillemIII 07:16.2 (5) 00:39.4 (6) 083,020 

7 Imperial 07:26.0 (7) 00:39.9 (8) 084,500 

8 CUS Milano 07:42.2 (8) 00:39.7 (7) 085,920 

9 Isis Old Boys 07:48.6 (9) 00:41.1 (9) 087,960 

10 London RC 07:49.4 (10) 00:41.2 (10) 088,140 

 

 

20 Heren Veteranen B acht    (gecorrigeerde uitslag *) 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  

1 Rijnland-combi B 07:38.2 (1) 00:41.6 (1) 087,420 

2 Leythe B 08:00.8 (2) 00:43.1 (2) 091,180 

3 Hoop B1 08:01.9 (3) 00:44.3 (3) 092,490 

4 Hemus B 08:12.4 (5) 00:44.5 (4) 093,740 

5 RIC/Saurus B 08:10.4 (4) 00:46.2 (7) 095,240 

6 CUS Milano B 08:19.1 (9) 00:45.4 (5) 095,310 

7 Hoop B3 08:16.8 (8*) 00:45.8 (6) 095,480 

8 DDS/Willem III B 08:15.5 (6) 00:47.6 (8) 097,150 

9 Beatrix B 08:16.7 (7) 00:48.4 (9) 098,070 

10 Hoop B2 08:35.9 (10) 00:49.0 (10) 100,590 

11 RCC Tevere Remo B 08:41.8 (12) 00:49.3 (11) 101,480 

12 Hoop B4 08:36.3 (11) 00:49.9 (12) 101,530 



Uitslagen 37e Heineken Roeivierkamp 

14-15 maart 2009 

 37e Heineken Roeivierkamp 14 en 15 maart 2009 Blad 12 

 

17 Meisjes 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Hoop 08:41.3 (1) 00:50.4 (1) 02:36.3 (1) 154,630 

2 Cornelis Tromp 08:53.5 (2) 00:53.5 (2) 02:41.3 (2) 160,617 

3 Viking 09:04.2 (3) 00:54.2 (3) 02:45.3 (3) 163,720 

4 Amstel/Willem3/Hoop09:21.4 (4) 00:58.7 (5) 02:52.6 (5) 172,373 

5 Maas-combi 09:22.4 (5) 00:59.5 (6) 02:51.1 (4) 172,773 

6 DDS 09:29.5 (7) 00:58.4 (4) 02:54.2 (6) 173,417 

7 Gouda/Leythe/Skøll 09:24.6 (6) 00:59.7 (7)   116,160 

 

16 Dames 1
e
 divisie Dubbelvier 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Njord/Triton 08:27.2 (2) 00:50.7 (2) 02:34.3 (2) 152,853 

2 Phocas/Vidar/Euros 08:26.1 (1) 00:51.8 (3) 02:33.4 (1) 153,543 

3 Nereus/Laga 08:28.7 (3) 00:50.6 (1) 02:36.6 (3) 153,670 

4 UBC 08:57.0 (4) 00:55.1 (5) 02:45.9 (5) 164,100 

5 Beatrix 09:13.7 (6) 00:54.2 (4) 02:46.6 (6) 165,103 

6 Spaarne 09:08.2 (5) 00:55.5 (6) 02:44.5 (4) 165,153 

 

15 Meisjes 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Maas-combi 08:25.8 (1) 00:48.5 (1) 02:29.2 (1) 148,813 

2 Zwolsche-combi 08:27.6 (2) 00:50.3 (2) 02:30.2 (2) 151,127 

 

14 Dames Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Orca/Nereus 08:16.2 (2) 00:48.4 (1) 02:29.9 (1) 147,987 

2 Triton 08:22.2 (4) 00:49.5 (4) 02:30.6 (2) 149,920 

3 Okeanos 08:14.4 (1) 00:50.3 (7) 02:31.8 (5) 150,340 

4 Triton/Nereus 08:27.0 (7) 00:49.3 (3) 02:31.9 (6) 150,633 

5 Gyas 08:26.2 (5) 00:49.2 (2) 02:32.7 (7) 150,720 

6 Saurus 08:27.2 (8) 00:49.6 (5) 02:34.5 (9) 151,820 

7 Phocas 08:27.8 (9) 00:50.9 (8) 02:31.5 (4) 152,180 

8 Skadi 08:19.9 (3) 00:52.8 (16) 02:31.4 (3) 153,257 

9 Aegir 08:26.5 (6) 00:51.8 (10) 02:33.2 (8) 153,517 

10 Njord/Skadi 08:37.7 (14) 00:49.8 (6) 02:37.3 (12) 154,003 

11 Asopos de Vliet 08:34.6 (12) 00:51.8 (10) 02:34.9 (11) 154,893 

12 Nereus 08:29.6 (10) 00:51.4 (9) 02:39.9 (15) 155,660 

13 Laga 08:35.4 (13) 00:52.7 (14) 02:34.8 (10) 155,840 

14 Skøll 08:32.9 (11) 00:52.0 (12) 02:38.9 (14) 156,257 

15 Vidar 08:38.4 (15) 00:52.7 (14) 02:38.6 (13) 157,407 

16 Proteus 08:47.3 (16) 00:52.3 (13) 02:44.8 (16) 159,963 

17 Thêta/Boreas 09:07.3 (17) 00:55.8 (17) 02:45.8 (17) 165,797 
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13 Dames 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Gyas/Aegir 08:11.9 (1) 00:48.3 (1) 02:28.8 (1) 147,090 

2 Vidar/Asopos 08:17.4 (2) 00:48.6 (2) 02:30.6 (2) 148,540 

3 Heidelberger RK 08:42.0 (4) 00:50.5 (4) 02:32.5 (3) 153,533 

4 Euros 08:36.0 (3) 00:50.3 (3) 02:36.4 (4) 154,033 

5 SC Biel 08:53.2 (5) 00:53.9 (5) 02:36.4 (4) 159,353 

 

12 Dames 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 HansaHamburg-combi08:22.9 (2) 00:45.9 (1) 02:27.7 (1) 145,423 

2 Skøll 08:11.8 (1) 00:47.6 (2) 02:28.7 (2) 146,347 

 

11 Dames 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Skøll 07:44.5 (2) 00:43.1 (1) 02:15.5 (1) 134,717 

2 Nereus 07:38.1 (1) 00:44.1 (2) 02:16.8 (2) 135,510 

3 Orca/Maas 07:53.7 (3) 00:46.6 (4) 02:23.2 (4) 141,703 

4 Proteus 08:01.1 (4) 00:46.4 (3) 02:21.8 (3) 141,777 

5 UBC 08:15.8 (5) 00:47.3 (5) 02:29.0 (6) 146,547 

6 Proteus-combi 08:17.1 (6) 00:48.4 (6) 02:28.4 (5) 147,577 

7 Imperial 08:19.7 (7) 00:48.4 (6) 02:32.3 (7) 149,137 
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10 Jongens 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Viking 08:25.5 (1) 00:44.5 (1) 02:23.7 (1) 142,950 

2 RIC/Willem III 08:40.0 (2) 00:46.9 (3) 02:27.3 (2) 148,000 

3 Naarden 08:48.0 (3) 00:46.5 (2) 02:29.7 (3) 149,200 

4 Hemus/Gouda 09:02.8 (4) 00:49.7 (4) 02:35.9 (4) 155,947 

5 RIC 09:16.6 (5) 00:49.8 (5) 02:39.9 (6) 158,760 

6 Spaarne-combi 09:19.5 (6) 00:50.3 (6) 02:38.5 (5) 159,083 

 

9 Lichte Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Aegir 07:49.7 (1) 00:42.7 (3) 02:14.1 (1) 134,370 

2 Euros 07:52.6 (2) 00:42.6 (2) 02:14.6 (3) 134,727 

3 Triton 07:59.7 (7) 00:41.5 (1) 02:15.9 (7) 134,770 

4 Nereus 07:55.4 (3) 00:42.8 (4) 02:15.3 (4) 135,440 

5 Okeanos 07:56.3 (4) 00:42.8 (4) 02:15.4 (5) 135,563 

6 Gyas 07:59.2 (6) 00:43.0 (6) 02:15.4 (5) 136,053 

7 Vidar 07:56.4 (5) 00:43.1 (7) 02:17.0 (9) 136,407 

8 Proteus 08:09.2 (12) 00:43.6 (8) 02:14.5 (2) 137,353 

9 Thêta 08:04.6 (9) 00:44.1 (11) 02:18.0 (10) 138,560 

10 Laga 08:08.8 (10) 00:44.2 (12) 02:16.7 (8) 138,647 

11 Argo 08:03.4 (8) 00:44.0 (10) 02:21.8 (13) 139,607 

12 Skøll 08:11.7 (13) 00:43.8 (9) 02:20.7 (12) 139,870 

13 Njord/Skoll 08:09.0 (11) 00:45.7 (13) 02:18.4 (11) 140,733 

 

8 Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Laga/Njord 07:40.0 (1) 00:41.7 (5) 02:07.7 (1) 130,267 

2 Skadi 07:45.5 (4) 00:41.5 (4) 02:10.6 (4) 131,583 

3 Vidar 07:44.7 (3) 00:41.9 (7) 02:10.6 (4) 131,903 

4 Thêta 07:44.2 (2) 00:41.1 (1) 02:13.2 (9) 131,920 

5 Orca 07:55.6 (9) 00:41.4 (3) 02:10.4 (2) 132,427 

6 Okeanos 07:47.6 (6) 00:42.3 (9) 02:10.4 (2) 132,527 

7 Proteus 07:52.3 (8) 00:41.1 (1) 02:13.7 (11) 132,897 

8 Nereus 07:57.5 (10) 00:42.0 (8) 02:11.2 (6) 133,483 

9 Gyas 07:45.6 (5) 00:43.1 (11) 02:12.5 (7) 133,827 

10 Euros/Argo 07:50.6 (7) 00:42.8 (10) 02:12.9 (8) 134,160 

11 Triton 08:01.0 (12) 00:41.8 (6) 02:13.7 (11) 134,467 

12 Laga-combi 08:07.6 (14) 00:44.1 (13) 02:17.2 (13) 138,593 

13 Saurus 08:14.0 (15) 00:43.8 (12) 02:18.8 (14) 139,467 

14 Skøll 08:05.5 (13) 00:44.5 (14) 02:22.5 (15) 140,550 

15 Aegir 07:57.8 (11) 00:53.6 (16) 02:13.3 (10) 145,813 

16 Njord 08:26.6 (16) 00:46.5 (15) 02:28.4 (16) 146,627 
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7 Jongens 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Amstel-combi 07:51.9 (1) 00:41.3 (1) 02:12.2 (1) 132,557 

2 Maas-combi 07:56.6 (2) 00:42.6 (2) 02:14.4 (2) 135,060 

3 DDS 08:13.5 (4) 00:44.4 (4) 02:18.6 (3) 139,950 

4 Zwolsche/Jason/Daven08:12.2 (3) 00:44.2 (3) 02:20.3 (4) 140,187 

5 ARC-combi 08:31.2 (5) 00:45.3 (5) 02:25.3 (5) 144,853 

 

6 Lichte Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Nereus/Aegir 07:36.5 (1) 00:41.5 (2) 02:09.1 (1) 130,183 

2 Proteus 07:47.1 (3) 00:40.8 (1) 02:11.9 (2) 131,477 

3 Skøll combi 07:45.6 (2) 00:41.7 (3) 02:12.8 (3) 132,527 

4 Okeanos/Nereus/Amp 07:53.7 (4) 00:42.4 (4) 02:16.8 (4) 135,370 

 

5 Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Skadi 07:42.8 (4) 00:39.3 (1) 02:08.4 (2) 128,380 

2 Skøll/Orca 07:36.7 (1) 00:40.2 (2) 02:09.7 (4) 129,103 

3 Hoop-combi 07:42.2 (3) 00:40.5 (3) 02:07.5 (1) 129,220 

4 Euros 07:39.7 (2) 00:40.6 (4) 02:09.3 (3) 129,670 

5 Heidelberger RK 07:51.9 (7) 00:40.8 (5) 02:11.4 (6) 131,790 

6 SC Biel 07:48.5 (6) 00:42.8 (10) 02:11.1 (5) 133,350 

7 Imperial 07:52.0 (8) 00:42.4 (6) 02:13.8 (7) 134,200 

8 Triton/Gyas/Aegir 07:45.5 (5) 00:42.4 (6) 02:15.9 (8) 134,250 

9 UNM 08:18.1 (10) 00:42.7 (9) 02:17.1 (9) 138,210 

10 Phocas/Proteus 08:04.1 (9) 00:44.1 (11) 02:17.3 (10) 138,277 

11 Lubecker RG 08:19.9 (11) 00:42.6 (8) 02:17.9 (11) 138,557 



Uitslagen 37e Heineken Roeivierkamp 

14-15 maart 2009 

 37e Heineken Roeivierkamp 14 en 15 maart 2009 Blad 16 

 

3 Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Nereus/Drietand/WIII 07:25.4 (1) 00:39.8 (1) 02:05.8 (1) 126,273 

2 Njord 07:38.0 (3) 00:40.0 (2) 02:11.7 (4) 129,700 

3 Nereus 07:43.2 (4) 00:40.4 (3) 02:09.7 (2) 129,953 

4 Laga 07:36.3 (2) 00:41.5 (5) 02:09.9 (3) 130,430 

5 Imperial 07:46.5 (5) 00:41.4 (4) 02:13.7 (5) 132,617 

6 FreeRadicalRC/Nereus08:18.3 (6) 00:42.9 (6) 02:22.3 (6) 140,163 

 

2 Lichte Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Aegir/Argo 07:29.5 (1) 00:40.8 (3) 02:07.8 (2) 128,350 

2 Orca 07:37.5 (4) 00:40.5 (2) 02:07.5 (1) 128,750 

3 Triton 07:40.2 (5) 00:40.3 (1) 02:07.9 (3) 128,953 

4 Nereus-combi 07:29.8 (2) 00:41.3 (4) 02:10.9 (4) 129,913 

5 Okeanos/Nereus/Skøll07:36.1 (3) 00:41.8 (5) 02:11.7 (5) 131,310 

 

1 Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten  

1 Okeanos/Triton 07:09.4 (1) 00:38.7 (2) 02:00.9 (1) 121,940 

2 Aegir/Gyas/Orca 07:12.2 (2) 00:38.8 (4) 02:01.7 (2) 122,587 

3 Nereus-combi 07:19.9 (6) 00:38.4 (1) 02:02.6 (3) 123,257 

4 Proteus/Skadi 07:15.7 (4) 00:38.7 (2) 02:04.2 (4) 123,670 

5 Nereus 07:13.1 (3) 00:39.3 (5) 02:04.4 (5) 124,077 

6 Skøll/Vidar/Skadi/W3 07:16.2 (5) 00:39.4 (6) 02:07.2 (6) 125,420 

7 Imperial 07:26.0 (7) 00:39.9 (8) 02:08.6 (7) 127,367 

8 CUS Milano 07:42.2 (8) 00:39.7 (7) 02:11.0 (9) 129,587 

9 London RC 07:49.4 (10) 00:41.2 (10) 02:08.6 (7) 131,007 

10 Isis Old Boys 07:48.6 (9) 00:41.1 (9) 02:11.2 (10) 131,693 
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36 Dames Veteranen C Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Willem III C 08:33.2 (1) 00:50.0 (1) 18:37.2 (1) 157,180 

2 Hoop C 09:16.5 (3) 00:54.1 (2) 20:14.7 (3) 170,485 

3  Alkmaarsche C 09:08.2 (2) 00:56.6 (4) 20:09.8 (2) 171,910 

4 Laak C 09:27.5 (4) 00:56.4 (3) 21:08.7 (4) 176,585 

5 Pampus D 09:47.4 (5) 00:57.7 (5) 21:53.2 (5) 182,100 

6 Hoop F 10:17.5 (6) 01:05.4 (6) 23:12.7 (6) 196,785 
 

35 Dames Veteranen B Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 DDS B 08:50.5 (1) 00:51.4 (1) 19:03.2 (1) 161,610 

2 Leythe B 08:56.0 (2) 00:51.8 (2) 19:04.0 (2) 162,600 

3  Beatrix B 08:58.3 (4) 00:51.9 (3) 19:25.4 (3) 164,000 

4 Viking B 08:56.0 (2) 00:52.1 (4) 19:32.1 (4) 164,305 
 

34 Dames Veteranen A Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Willem III A2 08:24.1 (1) 00:48.1 (1) 18:24.5 (1) 153,735 

2 Willem III A1 08:36.4 (2) 00:49.2 (2) 18:51.1 (3) 157,395 

3 RIC/Skøll A 08:47.6 (3) 00:51.4 (3) 18:47.8 (2) 160,550 

4 Rijnland A 08:55.5 (5) 00:52.4 (5) 19:18.0 (4) 163,850 

5 Laak A 08:53.8 (4) 00:52.6 (6) 19:31.4 (5) 164,550 

6 RG Hansa Hamburg A09:02.2 (6) 00:52.1 (4) 19:55.1 (7) 166,075 

7  Amstel A 09:04.3 (7) 00:53.8 (8) 19:42.9 (6) 167,375 

8 Hoop A 09:05.1 (8) 00:53.6 (7) 20:12.0 (8) 168,710 

9 Alphen A 10:11.3 (9) 00:59.1 (9) 120,230 

Groep Dames Veteranen Acht 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Willem III A2 DVA 8+ 08:24.1 (1) 00:48.1 (1) 18:24.5 (1) 153,735 

2 Willem III C DVC 8+ 08:33.2 (2) 00:50.0 (3) 18:37.2 (2) 157,180 

3 Willem III A1 DVA 8+ 08:36.4 (3) 00:49.2 (2) 18:51.1 (4) 157,395 

4 RIC/Skøll A DVA 8+ 08:47.6 (4) 00:51.4 (4) 18:47.8 (3) 160,550 

5 DDS B DVB 8+ 08:50.5 (5) 00:51.4 (4) 19:03.2 (5) 161,610 

6 Leythe B DVB 8+ 08:56.0 (8) 00:51.8 (6) 19:04.0 (6) 162,600 

7 Rijnland A DVA 8+ 08:55.5 (7) 00:52.4 (10) 19:18.0 (7) 163,850 

8  Beatrix B DVB 8+ 08:58.3 (10) 00:51.9 (7) 19:25.4 (8) 164,000 

9 Viking B DVB 8+ 08:56.0 (8) 00:52.1 (8) 19:32.1 (10) 164,305 

10 Laak A DVA 8+ 08:53.8 (6) 00:52.6 (11) 19:31.4 (9) 164,550 

11 RG Hansa Hamburg ADVA 8+ 09:02.2 (11) 00:52.1 (8) 19:55.1 (12) 166,075 

12  Amstel A DVA 8+ 09:04.3 (12) 00:53.8 (13) 19:42.9 (11) 167,375 

13 Hoop A DVA 8+ 09:05.1 (13) 00:53.6 (12) 20:12.0 (14) 168,710 

14 Hoop C DVC 8+ 09:16.5 (15) 00:54.1 (14) 20:14.7 (15) 170,485 

15  Alkmaarsche C DVC 8+ 09:08.2 (14) 00:56.6 (16) 20:09.8 (13) 171,910 

16 Laak C DVC 8+ 09:27.5 (16) 00:56.4 (15) 21:08.7 (16) 176,585 

17 Pampus D DVC 8+ 09:47.4 (17) 00:57.7 (17) 21:53.2 (17) 182,100 

18 Hoop F DVC 8+ 10:17.5 (19) 01:05.4 (19) 23:12.7 (18) 196,785 

19 Alphen A DVA 8+ 10:11.3 (18) 00:59.1 (18) 120,230 
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40 Dames Club Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Willem III 2 08:34.7 (1) 00:51.1 (1) 18:29.3 (1) 158,035 

2 Orca 1 08:42.2 (2) 00:52.0 (2) 19:15.6 (4) 162,000 

3 Hunze 08:44.9 (4) 00:52.6 (3) 19:03.3 (3) 162,255 

4 Spaarne 1 08:43.1 (3) 00:53.6 (7) 19:00.8 (2) 162,950 

5 Nereus 1 08:48.3 (5) 00:53.2 (5) 19:16.2 (5) 163,840 

6 Hertog 08:57.3 (6) 00:52.8 (4) 20:01.5 (8) 166,605 

7 Okeanos 1 09:02.5 (8) 00:54.3 (12) 19:57.6 (6) 168,430 

8 Cornelis Tromp 09:07.0 (10) 00:54.0 (10) 20:02.6 (9) 168,830 

9 Willem III 1 09:01.9 (7) 00:53.5 (6) 20:31.8 (11) 169,280 

10 Triton 09:03.8 (9) 00:55.1 (14) 20:01.0 (7) 169,530 

11 Gyas 09:09.9 (12) 00:54.2 (11) 20:09.2 (10) 169,650 

12 Orca 2 09:13.4 (16) 00:53.8 (8) 20:36.0 (12) 170,940 

13 Saurus 09:12.6 (14) 00:54.3 (12)   109,560 

14 Nautilus 09:19.5 (18) 00:53.9 (9)   109,850 

15 Okeanos 2 09:12.7 (15) 00:56.3 (16)   111,570 

16 Proteus 09:16.1 (17) 00:56.5 (17)   112,110 

17 Nereus 2 09:11.2 (13) 00:57.2 (18)   112,320 

18 Skøll  09:09.6 (11) 00:57.8 (19)   112,760 

19 Okeanos 3 09:58.2 (21) 00:55.7 (15)   115,520 

20 Aegir 09:33.3 (20) 01:00.3 (21)   117,630 

21 Njord 10:09.8 (22) 00:58.4 (20)   119,380 

22 Vidar 09:31.5 (19) 01:06.4 (22)   123,550 

 

30 Dames Veteranen C Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1  ARC C 09:28.6 (1) 00:57.9 (4) 20:05.2 (1) 175,020 

2 Rijnland D 09:34.4 (3) 00:57.6 (2) 20:19.2 (2) 176,000 

3 RIC C1 09:30.4 (2) 00:57.8 (3) 20:28.2 (3) 176,250 

4 Viking C 09:36.0 (4) 00:57.1 (1) 20:45.9 (7) 176,995 

5 RIC C2 09:40.9 (5) 00:58.7 (7) 20:38.3 (4) 178,705 

6 Naarden/Eem C 09:42.6 (6) 00:58.5 (5) 20:41.2 (5) 178,820 

7  Amstel/AlkmaarscheC09:42.8 (7) 00:59.0 (8) 20:44.6 (6) 179,510 

8 Gouda C 09:55.5 (9) 00:58.6 (6) 21:12.9 (9) 181,795 

9  Breda C 09:54.8 (8) 01:02.5 (9) 20:59.9 (8) 184,975 
 

29 Dames Veteranen B Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Cornelis Tromp B 09:17.9 (1) 00:54.0 (2) 19:57.8 (1) 169,680 

2 RIC B1 09:23.5 (2) 00:53.7 (1) 20:31.6 (2) 171,630 

3 DDS B 09:35.7 (3) 00:55.8 (3) 20:38.2 (3) 175,280 

4 Poseidon B 09:59.5 (7) 00:59.3 (4) 21:36.7 (7) 184,085 

5 RIC B2 09:55.8 (4) 01:00.8 (7) 21:15.0 (4) 184,130 

6 ZZV B 09:56.7 (5) 01:00.5 (5) 21:22.8 (5) 184,310 

7 Willem III B 09:59.4 (6) 01:00.7 (6) 21:28.2 (6) 185,050 
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28 Dames Veteranen A Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Tromp/Breda/Euros A 09:10.3 (1) 00:53.0 (1) 19:45.9 (1) 167,325 

2 Willem III A1 09:30.9 (2) 00:57.0 (2) 20:18.1 (2) 174,995 

3 Hoop/Nereus A 09:36.9 (3) 00:57.2 (3) 20:23.0 (3) 176,040 

4 Willem III A3 09:37.5 (4) 00:57.8 (7) 20:52.8 (6) 178,190 

5 RG Hansa A 09:50.7 (8) 00:57.7 (5) 20:41.4 (4) 178,840 

6 Spaarne A 09:48.6 (7) 00:57.8 (7) 20:52.4 (5) 179,280 

7 Laak A 09:51.9 (10) 00:57.9 (10) 20:54.0 (7) 179,790 

8  Beatrix A 09:47.8 (6) 00:57.7 (5) 21:07.1 (9) 179,835 

9 Hoop A1 09:52.5 (11) 00:57.4 (4) 21:14.5 (10) 180,375 

10 Viking A 09:45.2 (5) 00:57.8 (8) 22:14.8 (12) 183,060 

11 Nautilus A 09:51.1 (9) 01:02.8 (11) 21:01.5 (8) 184,985 

12 Willem III A2 10:21.3 (13) 01:04.1 (12) 22:20.7 (13) 193,265 

13 Hoop A2 10:11.1 (12) 01:08.2 (13) 21:49.0 (11) 194,760 
 

Groep  Dames Veteranen Dubbelvier 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Tromp/Breda/Euros A DVA 4* 09:10.3 (1) 00:53.0 (1) 19:45.9 (1) 167,325 

2 Cornelis Tromp B DVB 4* 09:17.9 (2) 00:54.0 (3) 19:57.8 (2) 169,680 

3 RIC B1 DVB 4* 09:23.5 (3) 00:53.7 (2) 20:31.6 (8) 171,630 

4 Willem III A1 DVA 4* 09:30.9 (6) 00:57.0 (5) 20:18.1 (4) 174,995 

5  ARC C DVC 4* 09:28.6 (4) 00:57.9 (16) 20:05.2 (3) 175,020 

6 DDS B DVB 4* 09:35.7 (8) 00:55.8 (4) 20:38.2 (9) 175,280 

7 Rijnland D DVC 4* 09:34.4 (7) 00:57.6 (9) 20:19.2 (5) 176,000 

8 Hoop/Nereus A DVA 4* 09:36.9 (10) 00:57.2 (7) 20:23.0 (6) 176,040 

9 RIC C1 DVC 4* 09:30.4 (5) 00:57.8 (13) 20:28.2 (7) 176,250 

10 Viking C DVC 4* 09:36.0 (9) 00:57.1 (6) 20:45.9 (14) 176,995 

11 Willem III A3 DVA 4* 09:37.5 (11) 00:57.8 (12) 20:52.8 (16) 178,190 

12 RIC C2 DVC 4* 09:40.9 (12) 00:58.7 (20) 20:38.3 (10) 178,705 

13 Naarden/Eem C DVC 4* 09:42.6 (13) 00:58.5 (18) 20:41.2 (11) 178,820 

14 RG Hansa A DVA 4* 09:50.7 (18) 00:57.7 (10) 20:41.4 (12) 178,840 

15 Spaarne A DVA 4* 09:48.6 (17) 00:57.8 (14) 20:52.4 (15) 179,280 

16  Amstel/AlkmaarscheCDVC 4* 09:42.8 (14) 00:59.0 (21) 20:44.6 (13) 179,510 

17 Laak A DVA 4* 09:51.9 (20) 00:57.9 (16) 20:54.0 (17) 179,790 

18  Beatrix A DVA 4* 09:47.8 (16) 00:57.7 (10) 21:07.1 (20) 179,835 

19 Hoop A1 DVA 4* 09:52.5 (21) 00:57.4 (8) 21:14.5 (22) 180,375 

20 Gouda C DVC 4* 09:55.5 (23) 00:58.6 (19) 21:12.9 (21) 181,795 

21 Viking A DVA 4* 09:45.2 (15) 00:57.8 (12) 22:14.8 (28) 183,060 

22 Poseidon B DVB 4* 09:59.5 (27) 00:59.3 (22) 21:36.7 (26) 184,085 

23 RIC B2 DVB 4* 09:55.8 (24) 01:00.8 (25) 21:15.0 (23) 184,130 

24 ZZV B DVB 4* 09:56.7 (25) 01:00.5 (23) 21:22.8 (24) 184,310 

25  Breda C DVC 4* 09:54.8 (22) 01:02.5 (26) 20:59.9 (18) 184,975 

26 Nautilus A DVA 4* 09:51.1 (19) 01:02.8 (27) 21:01.5 (19) 184,985 

27 Willem III B DVB 4* 09:59.4 (26) 01:00.7 (24) 21:28.2 (25) 185,050 

28 Willem III A2 DVA 4* 10:21.3 (29) 01:04.1 (28) 22:20.7 (29) 193,265 

29 Hoop A2 DVA 4* 10:11.1 (28) 01:08.2 (29) 21:49.0 (27) 194,760 
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27 Jongens 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Spaarne 08:19.3 (1) 00:47.8 (1) 18:09.6 (2) 152,210 

2 Willem III 1 08:26.1 (2) 00:49.1 (2) 18:01.8 (1) 153,800 

3 Hemus-combi 08:36.1 (3) 00:50.3 (4) 18:26.1 (3) 157,215 

4 Pampus 08:56.1 (4) 00:49.5 (3) 19:25.8 (4) 161,400 

5 RIC 09:01.1 (6) 00:51.8 (5) 19:31.8 (7) 164,500 

6 Viking 09:01.9 (7) 00:53.0 (8) 19:31.7 (6) 165,775 

7 Leythe 08:58.0 (5) 00:52.3 (6) 19:57.8 (9) 165,990 

8 Leythe/Laak/Maas 09:05.9 (8) 00:52.6 (7) 19:48.2 (8) 166,600 

9 Laak 09:08.3 (9) 00:53.8 (9) 19:30.6 (5) 167,160 

10 Pampus/Weesp 09:21.1 (10) 00:54.9 (11) 20:11.0 (10) 171,560 

11 DDS 09:23.2 (11) 00:54.6 (10) 20:53.9 (12) 173,615 

12 Willem III 2 09:55.6 (13) 00:59.2 (13) 20:43.2 (11) 180,920 

13 Cornelis Tromp 09:49.4 (12) 00:57.8 (12) 22:01.7 (13) 182,825 

14 Jason 10:02.1 (14) 01:02.4 (14) 22:40.8 (14) 190,650 
 

 

26 Mixed Bedrijfsacht  
Gecorrigeerde tijden (1,25% per vrouw) 

 Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Aantal Vrouwen 

1 Ordina 08:24.3 (3) 00:44.3 (1) 094,730 0 

2 LUMC 08:18.0 (1) 00:46.0 (3) 095,800 2 

3 Accenture 08:28.7 (4) 00:45.9 (2) 096,770 0 

4 Witteveen+Bos 08:18.5 (2) 00:50.6 (4) 100,450 2 

5 Pelargos 09:38.2 (5) 00:52.9 (5) 110,720 1 

6 NetApp 10:06.2 (6) 00:58.0 (6) 118,620 2 
 

Daadwerkelijk geroeide tijden 

 Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  

1 Ordina 08:24.3 (1) 00:44.3 (1) 094,730 

2 Accenture 08:28.7 (2) 00:45.9 (2) 096,770 

3 LUMC 08:30.5 (3) 00:47.1 (3) 098,150 

4 Witteveen+Bos 08:31.0 (4) 00:51.9 (4) 103,000 

5 Pelargos 09:45.4 (5) 00:53.6 (5) 112,140 

6 NetApp 10:21.4 (6) 00:59.4 (6) 121,540 
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25 Heren Clubacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 RIC 07:51.0 (1) 00:43.1 (1) 16:52.1 (2) 140,805 

2 Skøll 2 07:53.1 (2) 00:45.8 (10) 16:37.3 (1) 142,975 

3 Willem III 3 08:04.7 (4) 00:44.1 (3) 17:15.3 (3) 144,335 

4 Skøll 1 08:07.3 (5) 00:43.6 (2) 17:24.9 (6) 144,575 

5 Orca 1 08:02.7 (3) 00:45.4 (7) 17:23.0 (5) 145,820 

6 Saurus 1 08:10.4 (7) 00:44.8 (5) 17:26.4 (7) 146,160 

7 Proteus 08:13.7 (9) 00:44.7 (4) 17:27.2 (8) 146,430 

8  Aegir 2 08:07.8 (6) 00:45.9 (11) 17:16.0 (4) 146,480 

9 Willem III 1 08:18.5 (12) 00:44.8 (5) 17:39.7 (11) 147,635 

10 Amstel 08:12.5 (8) 00:46.0 (12) 17:37.5 (10) 148,125 

11 Zwolsche 08:13.7 (9) 00:46.4 (14) 17:35.0 (9) 148,520 

12  Amphitrite 08:28.3 (16) 00:45.5 (9) 17:50.2 (13) 149,840 

13 Phocas 08:18.0 (11) 00:47.4 (18) 17:55.3 (14) 150,965 

14 Orca 2 08:23.3 (13) 00:47.2 (16) 17:49.3 (12) 150,995 

15 Thêta 1 08:25.6 (14) 00:47.5 (19) 18:12.5 (15) 152,685 

16 Thêta 2 08:28.2 (15) 00:47.0 (15) 18:27.2 (16) 153,180 

17 Spaarne 08:41.6 (20) 00:45.4 (7) 18:33.4 (17) 153,230 

18 Aegir 1 08:41.2 (19) 00:47.2 (16) 18:38.8 (18) 155,260 

19 Nereus 08:30.6 (17) 00:48.9 (21) 099,960 

20 Laak 09:00.4 (23) 00:47.8 (20) 101,840 

21 Saurus 2 09:19.0 (25) 00:46.1 (13) 102,000 

22 Thêta 3 08:46.7 (22) 00:50.3 (22) 102,970 

23 Willem III 2 08:39.2 (18) 00:51.1 (24) 103,020 

24 Okeanos 08:45.2 (21) 00:50.7 (23) 103,220 

25 Hoop 09:17.1 (24) 00:53.1 (25) 108,810 
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24 Heren Veteranen F acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Rijnland F 08:09.9 (1) 00:45.2 (1) 17:33.2 (1) 146,850 

2 Spaarne F1 08:25.9 (2) 00:46.2 (2) 18:03.6 (2) 150,970 

3  Breda F 08:26.4 (3) 00:48.0 (3) 18:04.9 (3) 152,885 

4 Willem III F 08:38.0 (5) 00:48.4 (4) 19:06.2 (6) 157,510 

5 Viking F 08:36.1 (4) 00:48.7 (5) 19:05.8 (5) 157,600 

6 Maas/Hoop F 08:42.2 (6) 00:50.0 (6) 18:28.9 (4) 157,665 

7 Spaarne F2 09:19.6 (7) 00:54.5 (7) 20:42.1 (7) 172,565 

8 Hoop F 09:36.3 (8) 00:56.0 (8) 20:45.2 (8) 175,890 

 

23 Heren Veteranen E acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Hoop E1 08:13.6 (2) 00:45.0 (1) 17:35.3 (2) 147,125 

2  Cambridge BC E 08:09.7 (1) 00:45.8 (2) 17:29.4 (1) 147,240 

3 Rijnland E 08:17.6 (3) 00:46.2 (3) 17:47.7 (3) 149,345 

4 Spaarne E 08:37.6 (5) 00:49.0 (4) 18:48.6 (4) 157,190 

5 Hoop E2 08:33.5 (4) 00:50.9 (6) 18:49.2 (5) 158,710 

6 Laak E 08:46.2 (6) 00:50.3 (5) 19:55.0 (6) 162,670 

 

22 Heren Veteranen D acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1  Breda D 08:00.7 (1) 00:43.8 (1) 17:22.9 (2) 144,015 

2 WillemIII/ZwolscheD 08:02.0 (2) 00:46.4 (6) 17:19.0 (1) 146,550 

3 Spaarne D 08:09.2 (3) 00:44.9 (4) 17:38.8 (3) 146,760 

4 RGM Leer/Mü/H/B D 08:14.4 (5) 00:44.4 (3) 17:39.9 (4) 146,835 

5  Amstel D 08:12.7 (4) 00:43.9 (2) 17:56.5 (6) 146,995 

6  Alphen D 08:31.4 (8) 00:45.7 (5) 18:08.4 (7) 151,260 

7 Leythe D 08:23.4 (6) 00:48.6 (8) 17:46.4 (5) 152,260 

8  Cornelis Tromp D 08:30.9 (7) 00:47.5 (7) 18:21.7 (8) 153,675 

9  ARC D 08:43.7 (9) 00:51.7 (9) 18:31.3 (9) 159,635 
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21 Heren Veteranen C acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 RIC C 07:37.1 (1) 00:41.4 (1) 16:39.4 (1) 137,080 

2 Laak C1 07:48.8 (2) 00:43.4 (2) 17:07.5 (2) 141,655 

3  Barcelona CR-TrasmC08:05.4 (4) 00:44.1 (3) 17:15.0 (3) 144,390 

4 KRNS Oostende C 08:04.0 (3) 00:44.2 (4) 17:44.3 (4) 145,815 

5 Mannheimer RC C 08:22.5 (8) 00:45.2 (5) 18:03.5 (7) 149,625 

6 Nautilus C 08:17.3 (5) 00:47.7 (9) 17:54.8 (6) 151,170 

7 Laak C2 08:18.6 (6) 00:47.0 (7) 18:07.5 (8) 151,235 

8  Aeneas C 08:31.8 (11) 00:46.2 (6) 18:15.3 (11) 152,145 

9  Amstel/Hoop C 08:23.6 (9) 00:48.5 (10) 17:51.1 (5) 152,415 

10 Willem III C1 08:33.3 (12) 00:47.4 (8) 18:14.6 (10) 153,460 

11 Jason C 08:21.5 (7) 00:49.0 (12) 18:07.5 (8) 153,525 

12 Barcelona REM C 08:31.5 (10) 00:49.2 (13) 18:37.8 (12) 156,240 

13 Poseidon C 08:42.0 (13) 00:48.8 (11) 18:56.2 (14) 157,810 

14 Alphen C 08:54.8 (14) 00:50.2 (14) 18:41.6 (13) 159,760 

15 Willem III C2 09:40.8 (15) 00:55.8 (15) 20:18.9 (15) 174,825 

 

20 Heren Veteranen B acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Rijnland-combi B 07:38.2 (1) 00:41.6 (1) 16:21.3 (1) 136,485 

2 Leythe B 08:00.8 (2) 00:43.1 (2) 17:22.7 (4) 143,315 

3 Hoop B1 08:01.9 (3) 00:44.3 (3) 17:42.6 (9) 145,620 

4 Hemus B 08:12.4 (5) 00:44.5 (4) 17:30.5 (6) 146,265 

5  CUS Milano B 08:19.1 (9) 00:45.4 (5) 17:30.1 (5) 147,815 

6 RIC/Saurus B 08:10.4 (4) 00:46.2 (7) 17:36.4 (8) 148,060 

7 Hoop B3 08:16.8 (8) 00:45.8 (6) 17:34.5 (7) 148,205 

8  DDS/Willem III B 08:15.5 (6) 00:47.6 (8) 17:22.5 (3) 149,275 

9  Beatrix B 08:16.7 (7) 00:48.4 (9) 17:21.1 (2) 150,125 

10 Hoop B2 08:35.9 (10) 00:49.0 (10) 18:16.8 (10) 155,430 

11 Hoop B4 08:36.3 (11) 00:49.9 (12) 18:57.3 (11) 158,395 

12 RCC Tevere Remo B 08:41.8 (12) 00:49.3 (11) 19:09.7 (12) 158,965 

 

19 Heren Veteranen A acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Willem III A2 07:25.8 (1) 00:40.5 (2) 15:59.1 (1) 133,035 

2 Willem III A1 07:28.0 (3) 00:40.0 (1) 16:16.0 (3) 133,600 

3  Cornelis Tromp A 07:26.0 (2) 00:41.1 (3) 16:00.8 (2) 133,740 

4 Maas A 07:36.1 (4) 00:41.9 (4) 16:23.0 (4) 136,660 

5  Amstel-combi A 07:40.3 (5) 00:42.2 (5) 16:35.2 (5) 137,990 

6 Viking A 07:52.2 (6) 00:43.6 (6) 17:01.5 (6) 141,895 

7 Spaarne-combi A 08:02.4 (7) 00:45.6 (8) 17:10.7 (7) 145,375 

8 Hoop/Nereus A2 08:04.7 (8) 00:45.1 (7) 17:48.4 (8) 146,990 

9 Hoop/Nereus A1 08:29.2 (10) 00:47.9 (9) 18:00.8 (10) 152,860 

10 Hoop A 08:26.2 (9) 00:49.4 (10) 17:53.8 (9) 153,710 
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Groep Heren Veteranen Acht 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 
1 Willem III A2 HVA 8+ 07:25.8 (1) 00:40.5 (2) 15:59.1 (1) 133,035 

2 Willem III A1 HVA 8+ 07:28.0 (3) 00:40.0 (1) 16:16.0 (3) 133,600 

3  Cornelis Tromp A HVA 8+ 07:26.0 (2) 00:41.1 (3) 16:00.8 (2) 133,740 

4 Rijnland-combi B HVB 8+ 07:38.2 (6) 00:41.6 (5) 16:21.3 (4) 136,485 

5 Maas A HVA 8+ 07:36.1 (4) 00:41.9 (6) 16:23.0 (5) 136,660 

6 RIC C HVC 8+ 07:37.1 (5) 00:41.4 (4) 16:39.4 (7) 137,080 

7  Amstel-combi A HVA 8+ 07:40.3 (7) 00:42.2 (7) 16:35.2 (6) 137,990 

8 Laak C1 HVC 8+ 07:48.8 (8) 00:43.4 (9) 17:07.5 (9) 141,655 

9 Viking A HVA 8+ 07:52.2 (9) 00:43.6 (10) 17:01.5 (8) 141,895 

10 Leythe B HVB 8+ 08:00.8 (11) 00:43.1 (8) 17:22.7 (15) 143,315 

11  Breda D HVD 8+ 08:00.7 (10) 00:43.8 (11) 17:22.9 (16) 144,015 

12  Barcelona CR-Trasmerano C HVC 8+ 08:05.4 (17) 00:44.1 (13) 17:15.0 (11) 144,390 

13 Spaarne-combi A HVA 8+ 08:02.4 (14) 00:45.6 (24) 17:10.7 (10) 145,375 

14 Hoop B1 HVB 8+ 08:01.9 (12) 00:44.3 (15) 17:42.6 (26) 145,620 

15 KRNS Oostende C HVC 8+ 08:04.0 (15) 00:44.2 (14) 17:44.3 (27) 145,815 

16 Hemus B HVB 8+ 08:12.4 (22) 00:44.5 (17) 17:30.5 (19) 146,265 

17 Willem III/Zwolsche D HVD 8+ 08:02.0 (13) 00:46.4 (32) 17:19.0 (12) 146,550 

18 Spaarne D HVD 8+ 08:09.2 (18) 00:44.9 (18) 17:38.8 (24) 146,760 

19 RGM Leer/Mü/H/B D HVD 8+ 08:14.4 (25) 00:44.4 (16) 17:39.9 (25) 146,835 

20 Rijnland F HVF 8+ 08:09.9 (20) 00:45.2 (21) 17:33.2 (20) 146,850 

21 Hoop/Nereus A2 HVA 8+ 08:04.7 (16) 00:45.1 (20) 17:48.4 (30) 146,990 

22  Amstel D HVD 8+ 08:12.7 (23) 00:43.9 (12) 17:56.5 (34) 146,995 

23 Hoop E1 HVE 8+ 08:13.6 (24) 00:45.0 (19) 17:35.3 (22) 147,125 

24  Cambridge BC E HVE 8+ 08:09.7 (19) 00:45.8 (26) 17:29.4 (17) 147,240 

25  CUS Milano B HVB 8+ 08:19.1 (32) 00:45.4 (23) 17:30.1 (18) 147,815 

26 RIC/Saurus B HVB 8+ 08:10.4 (21) 00:46.2 (28) 17:36.4 (23) 148,060 

27 Hoop B3 HVB 8+ 08:16.8 (28) 00:45.8 (26) 17:34.5 (21) 148,205 

28  DDS/Willem III B HVB 8+ 08:15.5 (26) 00:47.6 (36) 17:22.5 (14) 149,275 

29 Rijnland E HVE 8+ 08:17.6 (30) 00:46.2 (30) 17:47.7 (29) 149,345 

30 Mannheimer RC C HVC 8+ 08:22.5 (34) 00:45.2 (21) 18:03.5 (36) 149,625 

31  Beatrix B HVB 8+ 08:16.7 (27) 00:48.4 (40) 17:21.1 (13) 150,125 

32 Spaarne F1 HVF 8+ 08:25.9 (37) 00:46.2 (29) 18:03.6 (37) 150,970 

33 Nautilus C HVC 8+ 08:17.3 (29) 00:47.7 (37) 17:54.8 (33) 151,170 

34 Laak C2 HVC 8+ 08:18.6 (31) 00:47.0 (33) 18:07.5 (39) 151,235 

35  Alphen D HVD 8+ 08:31.4 (42) 00:45.7 (25) 18:08.4 (41) 151,260 

36  Aeneas C HVC 8+ 08:31.8 (44) 00:46.2 (28) 18:15.3 (43) 152,145 

37 Leythe D HVD 8+ 08:23.4 (35) 00:48.6 (43) 17:46.4 (28) 152,260 

38  Amstel/Hoop C HVC 8+ 08:23.6 (36) 00:48.5 (42) 17:51.1 (31) 152,415 

39 Hoop/Nereus A1 HVA 8+ 08:29.2 (40) 00:47.9 (38) 18:00.8 (35) 152,860 

40  Breda F HVF 8+ 08:26.4 (39) 00:48.0 (39) 18:04.9 (38) 152,885 

41 Willem III C1 HVC 8+ 08:33.3 (45) 00:47.4 (34) 18:14.6 (42) 153,460 

42 Jason C HVC 8+ 08:21.5 (33) 00:49.0 (46) 18:07.5 (39) 153,525 

43  Cornelis Tromp D HVD 8+ 08:30.9 (41) 00:47.5 (35) 18:21.7 (45) 153,675 

44 Hoop A HVA 8+ 08:26.2 (38) 00:49.4 (51) 17:53.8 (32) 153,710 

45 Hoop B2 HVB 8+ 08:35.9 (47) 00:49.0 (47) 18:16.8 (44) 155,430 

46  Barcelona REM C HVC 8+ 08:31.5 (43) 00:49.2 (49) 18:37.8 (48) 156,240 

47 Spaarne E HVE 8+ 08:37.6 (50) 00:49.0 (46) 18:48.6 (50) 157,190 

48 Willem III F HVF 8+ 08:38.0 (51) 00:48.4 (40) 19:06.2 (55) 157,510 

49 Viking F HVF 8+ 08:36.1 (48) 00:48.7 (44) 19:05.8 (54) 157,600 

50 Maas/Hoop F HVF 8+ 08:42.2 (54) 00:50.0 (53) 18:28.9 (46) 157,665 

51 Poseidon C HVC 8+ 08:42.0 (53) 00:48.8 (45) 18:56.2 (52) 157,810 

52 Hoop B4 HVB 8+ 08:36.3 (49) 00:49.9 (52) 18:57.3 (53) 158,395 

53 Hoop E2 HVE 8+ 08:33.5 (46) 00:50.9 (56) 18:49.2 (51) 158,710 

54 RCC Tevere Remo B HVB 8+ 08:41.8 (52) 00:49.3 (50) 19:09.7 (56) 158,965 

55  ARC D HVD 8+ 08:43.7 (55) 00:51.7 (57) 18:31.3 (47) 159,635 

56  Alphen C HVC 8+ 08:54.8 (57) 00:50.2 (54) 18:41.6 (49) 159,760 

57 Laak E HVE 8+ 08:46.2 (56) 00:50.3 (55) 19:55.0 (57) 162,670 

58 Spaarne F2 HVF 8+ 09:19.6 (58) 00:54.5 (58) 20:42.1 (59) 172,565 

59 Willem III C2 HVC 8+ 09:40.8 (60) 00:55.8 (59) 20:18.9 (58) 174,825 

60 Hoop F HVF 8+ 09:36.3 (59) 00:56.0 (60) 20:45.2 (60) 175,890 
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18 Meisjes 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 RIC/Beatrix/Viking 09:09.5 (1) 00:55.5 (1) 19:56.4 (1) 170,270 

2  Cornelis Tromp 1 09:14.1 (2) 00:56.2 (3) 20:19.9 (2) 172,605 

3  Amstel 09:17.2 (3) 00:56.8 (5) 20:29.5 (3) 173,995 

4  DDS 09:26.1 (4) 00:55.8 (2) 20:51.2 (4) 174,970 

5 Willem III 1 09:28.4 (5) 00:56.7 (4) 21:14.1 (7) 177,245 

6 Leythe/Beatrix/Dordtsche 09:41.5 (6) 00:59.2 (8) 20:58.9 (5) 180,295 

7  Amycus/Jason/Zwolsche 09:51.3 (8) 00:58.3 (7) 21:08.2 (6) 180,840 

8 Spaarne 1 09:44.2 (7) 00:58.2 (6) 21:25.8 (8) 180,910 

9  Cornelis Tromp 2 09:57.5 (9) 00:59.9 (9) 22:10.9 (11) 186,195 

10 Pampus 09:59.2 (10) 01:02.1 (11) 21:34.9 (9) 186,765 

11 Spaarne 2 10:00.4 (11) 01:02.3 (12) 22:02.6 (10) 188,470 

12 Willem III 2 10:09.6 (12) 01:00.8 (10) 22:16.4 (12) 188,580 

 

17 Meisjes 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Hoop 08:41.3 (1) 00:50.4 (1) 02:36.3 (1) 18:46.3 (1) 210,945 

2  Cornelis Tromp 08:53.5 (2) 00:53.5 (2) 02:41.3 (2) 19:31.8 (2) 219,207 

3 Viking 09:04.2 (3) 00:54.2 (3) 02:45.3 (3) 20:04.3 (3) 223,935 

4  Amstel/Willem3/Hoop09:21.4 (4) 00:58.7 (5) 02:52.6 (5) 20:39.9 (5) 234,368 

5 Maas-combi 09:22.4 (5) 00:59.5 (6) 02:51.1 (4) 20:39.0 (4) 234,723 

6  DDS 09:29.5 (7) 00:58.4 (4) 02:54.2 (6) 20:57.9 (6) 236,312 

7 Gouda/Leythe/Skøll 09:24.6 (6) 00:59.7 (7)   116,160 

 

16 Dames 1
e
 divisie Dubbelvier 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Njord/Triton 08:27.2 (2) 00:50.7 (2) 02:34.3 (2) 18:28.9 (2) 208,298 

2 Phocas/Vidar/Euros 08:26.1 (1) 00:51.8 (3) 02:33.4 (1) 18:26.1 (1) 208,848 

3 Nereus/Laga 08:28.7 (3) 00:50.6 (1) 02:36.6 (3) 18:34.1 (3) 209,375 

4 UBC 08:57.0 (4) 00:55.1 (5) 02:45.9 (5) 19:34.5 (4) 222,825 

5 Spaarne 09:08.2 (5) 00:55.5 (6) 02:44.5 (4) 19:58.6 (5) 225,083 

6  Beatrix 09:13.7 (6) 00:54.2 (4) 02:46.6 (6) 20:26.9 (6) 226,448 

 

15 Meisjes 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Maas-combi 08:25.8 (1) 00:48.5 (1) 02:29.2 (1) 18:33.3 (2) 204,478 

2 Zwolsche-combi 08:27.6 (2) 00:50.3 (2) 02:30.2 (2) 18:23.7 (1) 206,312 
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14 Dames Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Orca/Nereus 08:16.2 (2) 00:48.4 (1) 02:29.9 (1) 17:57.5 (1) 201,862 

2 Okeanos 08:14.4 (1) 00:50.3 (7) 02:31.8 (5) 18:04.9 (2) 204,585 

3 Triton 08:22.2 (4) 00:49.5 (4) 02:30.6 (2) 18:29.4 (7) 205,390 

4 Triton/Nereus 08:27.0 (7) 00:49.3 (3) 02:31.9 (6) 18:18.5 (5) 205,558 

5 Gyas 08:26.2 (5) 00:49.2 (2) 02:32.7 (7) 18:31.1 (8) 206,275 

6 Saurus 08:27.2 (8) 00:49.6 (5) 02:34.5 (9) 18:17.5 (4) 206,695 

7 Skadi 08:19.9 (3) 00:52.8 (16) 02:31.4 (3) 18:15.4 (3) 208,027 

8 Phocas 08:27.8 (9) 00:50.9 (8) 02:31.5 (4) 18:47.1 (9) 208,535 

9  Aegir 08:26.5 (6) 00:51.8 (10) 02:33.2 (8) 18:22.0 (6) 208,617 

10 Njord/Skadi 08:37.7 (14) 00:49.8 (6) 02:37.3 (12) 19:10.5 (14) 211,528 

11  Asopos de Vliet 08:34.6 (12) 00:51.8 (10) 02:34.9 (11) 18:57.0 (13) 211,743 

12 Nereus 08:29.6 (10) 00:51.4 (9) 02:39.9 (15) 18:51.0 (10) 212,210 

13 Laga 08:35.4 (13) 00:52.7 (14) 02:34.8 (10) 18:51.3 (11) 212,405 

14 Skøll 08:32.9 (11) 00:52.0 (12) 02:38.9 (14) 18:53.4 (12) 212,927 

15 Vidar 08:38.4 (15) 00:52.7 (14) 02:38.6 (13) 19:23.9 (15) 215,602 

16 Proteus 08:47.3 (16) 00:52.3 (13) 02:44.8 (16) 19:50.9 (16) 219,508 

17 Thêta/Boreas 09:07.3 (17) 00:55.8 (17) 02:45.8 (17) 20:26.3 (17) 227,112 

 

13 Dames 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Gyas/Aegir 08:11.9 (1) 00:48.3 (1) 02:28.8 (1) 17:47.7 (2) 200,475 

2 Vidar/Asopos 08:17.4 (2) 00:48.6 (2) 02:30.6 (2) 17:44.8 (1) 201,780 

3 Heidelberger RK 08:42.0 (4) 00:50.5 (4) 02:32.5 (3) 18:55.1 (3) 210,288 

4  Euros 08:36.0 (3) 00:50.3 (3) 02:36.4 (4) 18:57.4 (4) 210,903 

5 SC Biel 08:53.2 (5) 00:53.9 (5) 02:36.4 (4) 19:15.6 (5) 217,133 

 

12 Dames 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Skøll 08:11.8 (1) 00:47.6 (2) 02:28.7 (2) 17:36.7 (1) 199,182 

2 HansaHamburg-combi08:22.9 (2) 00:45.9 (1) 02:27.7 (1) 17:56.1 (2) 199,228 

 

11 Dames 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus 07:38.1 (1) 00:44.1 (2) 02:16.8 (2) 16:27.4 (1) 184,880 

2 Skøll 07:44.5 (2) 00:43.1 (1) 02:15.5 (1) 16:46.3 (2) 185,032 

3 Orca/Maas 07:53.7 (3) 00:46.6 (4) 02:23.2 (4) 17:01.6 (3) 192,783 

4 Proteus 08:01.1 (4) 00:46.4 (3) 02:21.8 (3) 17:24.0 (4) 193,977 

5 UBC 08:15.8 (5) 00:47.3 (5) 02:29.0 (6) 17:35.0 (5) 199,297 

6 Proteus-combi 08:17.1 (6) 00:48.4 (6) 02:28.4 (5) 17:49.2 (6) 201,037 

7 Imperial 08:19.7 (7) 00:48.4 (6) 02:32.3 (7) 18:21.9 (7) 204,232 
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10 Jongens 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Viking 08:25.5 (1) 00:44.5 (1) 02:23.7 (1) 17:37.7 (1) 195,835 

2 RIC/Willem III 08:40.0 (2) 00:46.9 (3) 02:27.3 (2) 18:02.6 (2) 202,130 

3 Naarden 08:48.0 (3) 00:46.5 (2) 02:29.7 (3) 18:13.8 (3) 203,890 

4 Hemus/Gouda 09:02.8 (4) 00:49.7 (4) 02:35.9 (4) 19:03.5 (4) 213,122 

5 Spaarne-combi 09:19.5 (6) 00:50.3 (6) 02:38.5 (5) 19:25.2 (5) 217,343 

6 RIC 09:16.6 (5) 00:49.8 (5) 02:39.9 (6) 19:38.6 (6) 217,690 

 

9 Lichte Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Aegir 07:49.7 (1) 00:42.7 (3) 02:14.1 (1) 16:39.5 (1) 184,345 

2 Euros 07:52.6 (2) 00:42.6 (2) 02:14.6 (3) 16:48.3 (4) 185,142 

3 Okeanos 07:56.3 (4) 00:42.8 (4) 02:15.4 (5) 16:40.1 (2) 185,568 

4 Nereus 07:55.4 (3) 00:42.8 (4) 02:15.3 (4) 16:54.4 (9) 186,160 

5 Triton 07:59.7 (7) 00:41.5 (1) 02:15.9 (7) 17:10.3 (11) 186,285 

6 Vidar 07:56.4 (5) 00:43.1 (7) 02:17.0 (9) 16:42.7 (3) 186,542 

7 Gyas 07:59.2 (6) 00:43.0 (6) 02:15.4 (5) 16:51.7 (6) 186,638 

8 Proteus 08:09.2 (12) 00:43.6 (8) 02:14.5 (2) 17:10.3 (11) 188,868 

9 Thêta 08:04.6 (9) 00:44.1 (11) 02:18.0 (10) 16:50.2 (5) 189,070 

10 Laga 08:08.8 (10) 00:44.2 (12) 02:16.7 (8) 16:54.4 (9) 189,367 

11 Argo 08:03.4 (8) 00:44.0 (10) 02:21.8 (13) 16:54.1 (8) 190,312 

12 Skøll 08:11.7 (13) 00:43.8 (9) 02:20.7 (12) 16:54.0 (7) 190,570 

13 Njord/Skoll 08:09.0 (11) 00:45.7 (13) 02:18.4 (11) 17:18.6 (13) 192,663 

 

8 Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Laga/Njord 07:40.0 (1) 00:41.7 (5) 02:07.7 (1) 16:10.1 (2) 178,772 

2 Vidar 07:44.7 (3) 00:41.9 (7) 02:10.6 (4) 16:07.4 (1) 180,273 

3 Skadi 07:45.5 (4) 00:41.5 (4) 02:10.6 (4) 16:16.7 (4) 180,418 

4 Thêta 07:44.2 (2) 00:41.1 (1) 02:13.2 (9) 16:11.4 (3) 180,490 

5 Okeanos 07:47.6 (6) 00:42.3 (9) 02:10.4 (2) 16:20.5 (5) 181,552 

6 Proteus 07:52.3 (8) 00:41.1 (1) 02:13.7 (11) 16:29.1 (7) 182,352 

7 Gyas 07:45.6 (5) 00:43.1 (11) 02:12.5 (7) 16:22.2 (6) 182,937 

8 Nereus 07:57.5 (10) 00:42.0 (8) 02:11.2 (6) 16:33.5 (8) 183,158 

9 Orca 07:55.6 (9) 00:41.4 (3) 02:10.4 (2) 16:56.7 (11) 183,262 

10 Euros/Argo 07:50.6 (7) 00:42.8 (10) 02:12.9 (8) 16:53.2 (10) 184,820 

11 Laga-combi 08:07.6 (14) 00:44.1 (13) 02:17.2 (13) 17:12.0 (13) 190,193 

12 Skøll 08:05.5 (13) 00:44.5 (14) 02:22.5 (15) 16:58.8 (12) 191,490 

13 Saurus 08:14.0 (15) 00:43.8 (12) 02:18.8 (14) 17:24.0 (14) 191,667 

14 Aegir 07:57.8 (11) 00:53.6 (16) 02:13.3 (10) 16:44.7 (9) 196,048 

15 Njord 08:26.6 (16) 00:46.5 (15) 02:28.4 (16) 18:00.2 (15) 200,637 

16 Triton 08:01.0 (12) 00:41.8 (6) 02:13.7 (11)   134,467 
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7 Jongens 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Amstel-combi 07:51.9 (1) 00:41.3 (1) 02:12.2 (1) 16:32.0 (1) 182,157 

2 Maas-combi 07:56.6 (2) 00:42.6 (2) 02:14.4 (2) 16:55.3 (2) 185,825 

3 Zwolsche/Jason/Dave 08:12.2 (3) 00:44.2 (3) 02:20.3 (4) 17:00.4 (3) 191,207 

4 DDS 08:13.5 (4) 00:44.4 (4) 02:18.6 (3) 17:25.4 (4) 192,220 

5 ARC-combi 08:31.2 (5) 00:45.3 (5) 02:25.3 (5) 17:40.6 (5) 197,883 

 

6 Lichte Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus/Aegir 07:36.5 (1) 00:41.5 (2) 02:09.1 (1) 15:57.9 (1) 178,078 

2 Proteus 07:47.1 (3) 00:40.8 (1) 02:11.9 (2) 16:27.1 (3) 180,832 

3 Skøll combi 07:45.6 (2) 00:41.7 (3) 02:12.8 (3) 16:17.2 (2) 181,387 

4 Okeanos/Nereus/Amp 07:53.7 (4) 00:42.4 (4) 02:16.8 (4) 16:29.6 (4) 184,850 

 

5 Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Skadi 07:42.8 (4) 00:39.3 (1) 02:08.4 (2) 16:01.6 (2) 176,460 

2 Hoop-combi 07:42.2 (3) 00:40.5 (3) 02:07.5 (1) 15:56.3 (1) 177,035 

3 Skøll/Orca 07:36.7 (1) 00:40.2 (2) 02:09.7 (4) 16:03.5 (3) 177,278 

4 Euros 07:39.7 (2) 00:40.6 (4) 02:09.3 (3) 16:06.8 (4) 178,010 

5 SC Biel 07:48.5 (6) 00:42.8 (10) 02:11.1 (5) 16:11.8 (5) 181,940 

6 Heidelberger RK 07:51.9 (7) 00:40.8 (5) 02:11.4 (6) 16:46.3 (8) 182,105 

7 Imperial 07:52.0 (8) 00:42.4 (6) 02:13.8 (7) 16:22.4 (6) 183,320 

8 Triton/Gyas/Aegir 07:45.5 (5) 00:42.4 (6) 02:15.9 (8) 16:24.9 (7) 183,495 

9 Phocas/Proteus 08:04.1 (9) 00:44.1 (11) 02:17.3 (10) 16:46.9 (9) 188,622 

10 Lubecker RG 08:19.9 (11) 00:42.6 (8) 02:17.9 (11) 17:24.3 (10) 190,772 

11 UNM 08:18.1 (10) 00:42.7 (9) 02:17.1 (9) 17:38.4 (11) 191,130 
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3 Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus/Drietand/WIII 07:25.4 (1) 00:39.8 (1) 02:05.8 (1) 15:34.9 (1) 173,018 

2 Njord 07:38.0 (3) 00:40.0 (2) 02:11.7 (4) 15:54.8 (2) 177,440 

3 Laga 07:36.3 (2) 00:41.5 (5) 02:09.9 (3) 16:05.2 (3) 178,690 

4 Nereus 07:43.2 (4) 00:40.4 (3) 02:09.7 (2) 16:18.3 (5) 178,868 

5 Imperial 07:46.5 (5) 00:41.4 (4) 02:13.7 (5) 16:11.4 (4) 181,187 

6 FreeRadicalRC/Nereus08:18.3 (6) 00:42.9 (6) 02:22.3 (6)   140,163 

 

2 Lichte Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Aegir/Argo 07:29.5 (1) 00:40.8 (3) 02:07.8 (2) 15:46.9 (1) 175,695 

2 Triton 07:40.2 (5) 00:40.3 (1) 02:07.9 (3) 15:52.3 (3) 176,568 

3 Orca 07:37.5 (4) 00:40.5 (2) 02:07.5 (1) 15:59.0 (5) 176,700 

4 Nereus-combi 07:29.8 (2) 00:41.3 (4) 02:10.9 (4) 15:52.9 (4) 177,558 

5 Okeanos/Nereus/Skøll07:36.1 (3) 00:41.8 (5) 02:11.7 (5) 15:49.0 (2) 178,760 

 

1 Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Okeanos/Triton 07:09.4 (1) 00:38.7 (2) 02:00.9 (1) 15:03.7 (1) 167,125 

2 Aegir/Gyas/Orca 07:12.2 (2) 00:38.8 (4) 02:01.7 (2) 15:10.0 (3) 168,087 

3 Nereus-combi 07:19.9 (6) 00:38.4 (1) 02:02.6 (3) 15:16.7 (6) 169,092 

4 Proteus/Skadi 07:15.7 (4) 00:38.7 (2) 02:04.2 (4) 15:12.7 (4) 169,305 

5 Nereus 07:13.1 (3) 00:39.3 (5) 02:04.4 (5) 15:15.7 (5) 169,862 

6 Skøll/Vidar/Skadi/W3 07:16.2 (5) 00:39.4 (6) 02:07.2 (6) 15:09.8 (2) 170,910 

7 Imperial 07:26.0 (7) 00:39.9 (8) 02:08.6 (7) 15:39.7 (7) 174,352 

8 CUS Milano 07:42.2 (8) 00:39.7 (7) 02:11.0 (9) 16:26.2 (10) 178,897 

9 London RC 07:49.4 (10) 00:41.2 (10) 02:08.6 (7) 16:12.6 (8) 179,637 

10 Isis Old Boys 07:48.6 (9) 00:41.1 (9) 02:11.2 (10) 16:18.1 (9) 180,598 

 

 


